Dile

Classement provisoire course 6 - Groupe COT (COTIER)
25/05/2017 - coeff.: 1 (cotier)

Défi des Ports de Péche

14 inscrits

@mm—wm

10

11

12

13

14

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

17200

34240

34

27503

30

21763

27017

29784

16385

29730

85

34450

14520

Edition du Résultat du Jeudi 25 Mai 2017 a 16.55 h.

ROYAN

PERAUDEAU Bernard

PORNIC

CHARPENTIER Andre

PORT DE LORIENT

BERTIN Ludovic

PALAVAS

SIMON Patrick

LYCEE MARITIME DE PAIMPOL
KERMARREC Brieuc

LE GRAU DU ROI PORT CAMARGUE
GROS Paul

PAYS BIGOUDEN

LE BEC Stephane

LA COTINIERE OLERON

MOREAU Tristan

ST VAAST LA HOUGUE/VAL DE SAIRE
BURNEL Christophe

LYCEE MARITIME DE BOULOGNE LE PORTEL
BAILLET Eric

LYCEE MARITIME DU GUILVINEC
BOURHIS Christophe

ILE D'YEU GERMONOU

JOLIVET Remy

GRANDCAMP MAISY

BEUVE Jeremie

PORT EN BESSIN HUPAIN

YONNET Quentin

[Retour début de page]

BOURNOT Eric
Président du Comité de
Course

REGATES DE ROYAN

C N PORNIC

C N LORIENT

C N Palavas

LOGUIVY CANOT CLUB

S N GRAU DU ROI

CNPA LESCONIL

CNCO ST TROJAN

YC ST VAAST

Y C BOULONNAIS

WINCHES CLUB

CPYEU

E V CHERBOURG

C P GRANDCOMAISERAIS

Président du Jury

Produit le 25/05/2017 par MAUREL Catherine et logiciel FReg2013 (vers. 23/02/2016) FFVoile © 2001/2014


http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1043436N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0018165X&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1149233T&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0569198Q&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1002110Q&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0536169K&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0599176S&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1275216A&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1125667V&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0469204E&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1216040J&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1342764N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0539517X&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0604379M&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0498684N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.net/Freg/Freg.htm

