

## Défi des Ports de Pêche

### Classement provisoire course 6 - Groupe COT (COTIER) 25/05/2017 - coeff.: 1 (cotier)

Edition du Résultat du Jeudi 25 Mai 2017 à 16.55 h.

14 inscrits

Rgs	Pts	Ident	Concurrents	Club/Pays	Pén
<b>1</b>	1.00	17200	<b>ROYAN</b> <u>PERAudeau Bernard</u>	REGATES DE ROYAN	
<b>2</b>	2.00	34240	<b>PORNIC</b> <u>CHARPENTIER Andre</u>	C N PORNIC	
<b>3</b>	3.00	1	<b>PORT DE LORIENT</b> <u>BERTIN Ludovic</u>	C N LORIENT	
<b>4</b>	4.00	34	<b>PALAVAS</b> <u>SIMON Patrick</u>	C N Palavas	
<b>5</b>	5.00	27503	<b>LYCEE MARITIME DE PAIMPOL</b> <u>KERMARREC Brieuc</u>	LOGUIVY CANOT CLUB	
<b>6</b>	6.00	30	<b>LE GRAU DU ROI PORT CAMARGUE</b> <u>GROS Paul</u>	S N GRAU DU ROI	
<b>7</b>	7.00	21763	<b>PAYS BIGOUDEN</b> <u>LE BEC Stephane</u>	CNPA LESCONIL	
<b>8</b>	8.00	27017	<b>LA COTINIERE OLERON</b> <u>MOREAU Tristan</u>	C N CO ST TROJAN	
<b>9</b>	9.00	29784	<b>ST VAAST LA HOUQUE/VAL DE SAIRE</b> <u>BURNEL Christophe</u>	YC ST VAAST	
<b>10</b>	10.00	16385	<b>LYCEE MARITIME DE BOULOGNE LE PORTEL</b> <u>BAILLET Eric</u>	Y C BOULONNAIS	
<b>11</b>	11.00	29730	<b>LYCEE MARITIME DU GUILVINEC</b> <u>BOURHIS Christophe</u>	WINCHES CLUB	
<b>12</b>	12.00	85	<b>ILE D'YEU GERMONOU</b> <u>JOLIVET Remy</u>	C P YEU	
<b>13</b>	13.00	34450	<b>GRANDCAMP MAISY</b> <u>BEUVE Jeremie</u>	E V CHERBOURG	
<b>14</b>	14.00	14520	<b>PORT EN BESSIN HUPAIN</b> <u>YONNET Quentin</u>	C P GRANDCOMAISERAIS	

[\[Retour début de page\]](#)

**BOURNOT Eric**  
**Président du Comité de**  
**Course**

**Président du Jury**